
Paketa: Zona Super

Ky dokument tregon transparencën tonë të drejtpërdrejtë ndaj shërbimeve që ofrojmë
klientit. Çdo paqartësi dhe pyetje rreth paketave ju lutem të na kontaktoni.

Të dhënat e shpejtësisë Download Upload

Shpejtësia Maksimale: 100 Mbps 100 Mbps

Shpejtësia Minimale: 80 Mbps 80 Mbps

Shpejtësia minimale (përfaqëson shpejtësinë e rrjedhës së të dhënave që operatori ofron
95% të kohës gjatë një muaji. Shpejtësia minimale në asnjë rast nuk duhet të jetë më e ulët
se shpejtësia e publikuar dhe e njëjta ofrohet vetëm në rast të shkaqeve teknike).

Të dhëna shtesë

Kohëzgjatja e kontratës: Kohëzgjatje në 12 muaj
Kohëzgjatje në 24 muaj
Kohëzgjatje e pacaktuar

Instalimi: +1000 denarë për kontratat me kohëzgjatje të pacaktuar

Tarifa mujore: 800 denarë (tatimi i përfshirë)
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